בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 40310-02-14 מדינת ישראל נ' בן אור

בפני כבוד השופטת - נשיאה עינת רון
בעניין: מדינת ישראל

נגד
אריאל רנה בן אור

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עדי צפריר

ב"כ הנאשם עו"ד עמית ויצמן

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היה ברק גאון הבעלים והמנהל בפועל של חברת "בר גאון אנרגיה (2003) בע"מ", שפעלה בענף הדלק. חגי בן דוד היה הבעלים של חברת "גרר התאומים בע"מ".

במהלך חודש ספטמבר 2009 או בסמוך לכך, רכשה חברת גרר התאומים סולר מהחברה ובתמורה, ניתנו המחאות בסך של 50,000 ₪.

קנס בסך 2,500 ₪. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 15.10.17 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

כן, יוטל על הנאשם צו מבחן למשך שנה.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב אלול תשע"ז, 13 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.